


Schiedsgericht: OS: Kunz, Bernd (MGC Brunsbüttel)
S Bähr, Sascha (Niendorfer MC)
S Jürs, Dieter (Flora Elmshorn)

Turnierleitung: Ralph Brandt (TV Trappenkamp)

Einzelwertung - Vereinsspieler -

1. Wegner, Gunther 19975 Sm II HMC 28 30 32 28 118 29,500
2. Mrohs, Alexander 38557 H Nie 31 31 28 32 122 30,500 n.St.
3. Bähr, Sascha 46033 Sm I Nie 30 30 30 32 122 30,500 n.St.
4. Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 31 32 30 30 123 30,750
5. Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 32 32 29 30 123 30,750
6. Kunz, Bernd 5225 Sm II Brb 27 31 35 31 124 31,000
7. Christiansen, Ramona 35102 D FE 33 32 29 31 125 31,250
8. Brandt, Ralph 28747 Sm I Tra 36 34 32 37 139 34,750
9. Christ, Michael 46852 Sm II Brb 33 36 34 39 142 35,500

10. Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 34 35 39 35 143 35,750
11. Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm Tra 38 40 32 37 147 36,750
12. Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm Tra 39 38 40 30 147 36,750
13. Lange, Wolfgang 68001 Sm II HMC 35 43 34 39 151 37,750
14. Kretschmer, Dieter 66877 Sm II HMC 45 32 39 35 151 37,750
15. Bähr, Jonas 67619 Schm Nie 42 48 39 54 183 45,750

Einzelspieler - Minigolfcard - Freizeitspieler -

1. Körner, Nicole D FZ 38 31 30 31 130 32,500
2. Schreiber, Karl-Heinz Sm II FZ 33 33 35 32 133 33,250
3. Lembrecht, Benjamin H FZ 30 33 38 33 134 33,500
4. Schramm, Rainer Sm II FZ 32 37 28 38 135 33,750
5. Schäfer, Manuel H FZ 34 37 32 34 137 34,250
6. Stenzel, Dieter Sm II FZ 36 36 33 35 140 35,000
7. Lembrecht, Bärbel Sw I FZ 34 39 38 34 145 36,250
8. Buchholz, Frauke Sw I FZ 37 39 33 43 152 38,000
9. Körner, Yvonne D FZ 52 41 47 34 174 43,500

10. Buchholz, Natalie D FZ 48 42 45 53 188 47,000
11. Schreiber, Margret Sw II FZ 52 49 49 39 189 47,250
12. Schön, Birgit Sw II FZ 54 39 50 52 195 48,750
13. Christiansen, Jana Marie Schw FZ 49 46 53 55 203 50,750
14. Voß, Regina Sw II FZ 48 61 43 51 203 50,750
15. Knoop, Ernst Sm II FZ 49 54 59 47 209 52,250

TV-Trappenkamp - Minigolf -
Ergebnisliste vom 15. Beton-Cup am 23. Juni 2024

Welcome-Cup - Segeberger Str.1 - 24601 Trappenkamp - Sportzentrum Waldbühne



Mannschaften - Teams -

1. Der Rest (Brb, Elm, Nie) 89 94 92 93 368
Mrohs, Alexander 38557 H Nie 31 31 28 32 122 30,500
Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 31 32 30 30 123 30,750
Kunz, Bernd 5225 Sm II Brb 27 31 35 31 124 31,000
Christ, Michael 46852 Sm II Brb 33 36 34 39 142 35,500

2. Die Hamburger (HMC, NMC) 93 92 96 95 376
Wegner, Gunther 19975 Sm II HMC 28 30 32 28 118 29,500
Kretschmer, Dieter 66877 Sm II HMC 45 32 39 35 151 37,750
Lange, Wolfgang 68001 Sm II HMC 35 43 34 39 151 37,750
Bähr, Sascha 46033 Sm I Nie 30 30 30 32 122 30,500

3. Dirty Fours (TVT, FE) 99 98 90 96 383
Christiansen, Ramona 35102 D FE 33 32 29 31 125 31,250
Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 34 35 39 35 143 35,750
Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 32 32 29 30 123 30,750
Brandt, Ralph 28747 Sm I Tra 36 34 32 37 139 34,750

4. Lemmis (FZ) 98 101 100 98 397
Lembrecht, Bärbel Sw I FZ 34 39 38 34 145 36,250
Lembrecht, Benjamin H FZ 30 33 38 33 134 33,500
Körner, Nicole D FZ 38 31 30 31 130 32,500
Schäfer, Manuel H FZ 34 37 32 34 137 34,250

5. Die Gang (TVT,Nie,FZ) 119 124 111 121 475
Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm Tra 38 40 32 37 147 36,750
Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm Tra 39 38 40 30 147 36,750
Bähr, Jonas 67619 Schm Nie 42 48 39 54 183 45,750
Christiansen, Jana Marie Schw FZ 49 46 53 55 203 50,750

Geloste Paarwertung

1. Paar 4 58 63 70 61 252
Wegner, Gunther 19975 Sm II HMC 28 30 32 28 118 29,500
Lembrecht, Benjamin H FZ 30 33 38 33 134 33,500

2. Paar 1 63 69 58 68 258
Jürs, Dieter 43508 Sm II FE 31 32 30 30 123 30,750
Schramm, Rainer Sm II FZ 32 37 28 38 135 33,750

3. Paar 5 66 69 61 64 260
Buchholz, Jennifer 31317 D Tra 32 32 29 30 123 30,750
Schäfer, Manuel H FZ 34 37 32 34 137 34,250



4. Paar 11 77 69 70 61 277
Brandt, Tjark Emilian 67961 Schm Tra 39 38 40 30 147 36,750
Körner, Nicole D FZ 38 31 30 31 130 32,500

5. Paar 12 70 71 72 70 283
Buchholz, Werner 41297 Sm II Tra 34 35 39 35 143 35,750
Stenzel, Dieter Sm II FZ 36 36 33 35 140 35,000

6. Paar 9 78 65 74 67 284
Kretschmer, Dieter 66877 Sm II HMC 45 32 39 35 151 37,750
Schreiber, Karl-Heinz Sm II FZ 33 33 35 32 133 33,250

7. Paar 14 72 79 70 71 292
Brandt, Kjell Jonne 67960 Schm Tra 38 40 32 37 147 36,750
Lembrecht, Bärbel Sw I FZ 34 39 38 34 145 36,250

8. Paar 2 72 82 67 82 303
Lange, Wolfgang 68001 Sm II HMC 35 43 34 39 151 37,750
Buchholz, Frauke Sw I FZ 37 39 33 43 152 38,000

9. Paar 7 78 72 75 85 310
Bähr, Sascha 46033 Sm I Nie 30 30 30 32 122 30,500
Buchholz, Natalie D FZ 48 42 45 53 188 47,000

10. Paar 15 88 75 79 71 313
Brandt, Ralph 28747 Sm I Tra 36 34 32 37 139 34,750
Körner, Yvonne D FZ 52 41 47 34 174 43,500

11. Paar 13 85 81 78 70 314
Christiansen, Ramona 35102 D FE 33 32 29 31 125 31,250
Schreiber, Margret Sw II FZ 52 49 49 39 189 47,250

12. Paar 10 75 92 78 82 327
Kunz, Bernd 5225 Sm II Brb 27 31 35 31 124 31,000
Voß, Regina Sw II FZ 48 61 43 51 203 50,750

13. Paar 8 80 85 87 79 331
Mrohs, Alexander 38557 H Nie 31 31 28 32 122 30,500
Knoop, Ernst Sm II FZ 49 54 59 47 209 52,250

14. Paar 3 82 82 87 94 345
Christ, Michael 46852 Sm II Brb 33 36 34 39 142 35,500
Christiansen, Jana Marie Schw FZ 49 46 53 55 203 50,750

15. Paar 6 96 87 89 106 378
Bähr, Jonas 67619 Schm Nie 42 48 39 54 183 45,750
Schön, Birgit Sw II FZ 54 39 50 52 195 48,750



Besondere Vorkommnisse:
Vereine

FZ Freizeitspieler
HMC Hamburger MC
FE MC Flora Elmshorn
Brb MGC Brunsbüttel
Nie Niendorfer MC
Tra TV Trappenkamp

Trappenkamp, 23. Juni 2024
F.d.R.d.A. Ralph Brandt - Turnierleiter -

Keine


